
*Las fotografías son ilustrativas.
*El peso y/o medidas pueden variar.
*La información puede estar sujeta a cambios sin previo aviso.

Manguera para Fumigadora

Dato técnicos
Lonas

Diámetro interior

Presión trabajo

Presión de rotura

Longitud

3

8,5 mm

735 psi

1706,8 psi

100 mts

Garantía 1 año

Mangueras de fumigación, con acoples para estacionaria, uso en flores, horticultura, fruticultura, 
para aspersiones agroquímicos, (fungicidas, insecticidas y foliares) resistente a la abrasión de 

químicos y PH ácidos.


